
Ranking „Perły samorządu 2016” - Suwałki na podium

Suwałki zdobyły III miejsce w kategorii gmina miejska do 100 tys. mieszkańców oraz wyróżnienie dla Włodarza Miasta w
rankingu przygotowanym przez Gazetę Prawną „Perły Samorządu 2016”.



Ranking „Perły Samorządu 2016” ma charakter przekrojowy. Oceniane w nim są takie
kwestie jak sprawność strategiczna i operacyjna, wykorzystywanie potencjału
społecznego oraz kompleksowe działania na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców.
Tworząc metodologię rankingu, organizatorzy uwzględnili różnorodność i specyfikę
polskich JST.

– Przyznając tytuł „Perły Samorządu”, koncentrujemy się na konkretnych działaniach
gminy, które mają na celu rozwój społeczności lokalnej, zapewnienie godnych
warunków życia i rozwoju w poszanowaniu wszystkich mieszkańców. Wierzymy, że
przyjęte przez nas kryteria oraz pytania zawarte w ankiecie mogą stanowić dla Państwa
inspirację w dalszej działalności na rzecz rozwoju gminy. W ramach naszego rankingu
chcemy docenić te samorządy, które w największym stopniu realizują misję publiczną
– informują organizatorzy.

Nagrody przyznawane są w czterech kategoriach:

gmina wiejska,
gmina miejsko-wiejska,
gmina miejska do 100 tys. mieszkańców,
gmina miejska powyżej 100 tys. mieszkańców.

 

Miasto Suwałki zajęło, równolegle z Nowym Sączem, III miejsce w kategorii gmina
miejska do 100 tys. mieszkańców. W tej samej kategorii pierwsze miejsce zajął Sopot, a
drugie Kędzierzyn-Koźle.

– Miasto od wielu lat znajduje się w czołówkach rankingów, jeżeli chodzi o wydatki na
sport i kulturę. W ubiegłym roku zrealizowaliśmy trzy duże inwestycje sportowe:
zmodernizowano stadion lekkoatletyczny, wybudowano parkour park i streetworkout
oraz siłownie zewnętrzne. Wszystkie te inwestycje służą naszym mieszkańcom i cieszą
się dużą popularnością – podkreśla Prezydent Miasta, Czesław Renkiewicz.

Największym sukcesem samorządu w ubiegłym roku było podpisanie umowy na
budowę obwodnicy Suwałk, czyli ciągu drogi ekspresowej. Nie zapomniano jednak o
mniejszych inwestycjach – o budowie dróg osiedlowych. W tym roku na ten cel
zaplanowano ponad 10 mln złotych. Dynamicznie wzrasta również kwota, jaką suwalski
samorząd przeznacza na współpracę z organizacjami pozarządowymi. Według
rankingu Suwałki są liderem w kategorii nakładów na zlecanie zadań organizacjom
pożytku publicznego.

Źródło: UM Suwałki 

 

 

https://www.facebook.com/wojpodlaskie/


Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/suwalki/
https://twitter.com/wojpodlaskie

	Ranking „Perły samorządu 2016” - Suwałki na podium
	Suwałki zdobyły III miejsce w kategorii gmina miejska do 100 tys. mieszkańców oraz wyróżnienie dla Włodarza Miasta w rankingu przygotowanym przez Gazetę Prawną „Perły Samorządu 2016”.


